
Комитет по образованию 
Администрации Ханты-Мансийского района 

М униципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образовании Ханты -М ансийского района

ПРИКАЗ

04 февраля 2019 г. №  19 - О

Об организации и проведении конкурса на лучший эскиз 
откры тки  «М оя Лю бимая С ем ь я »

г »

На основании Положения об условиях проведения регионального 
конкурса рисунков на лучший эскиз открытки «М оя Любимая Семья» в 
рамках акции по сбору средств для помощи онкобольным детям,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 05 февраля по 10 марта 2019 года в муниципальном 
бюджетном учреждении дополнительного образования Ханты-Мансийского 
района 1(школный) этап конкурса рисунков на лучший эскиз открытки «М оя  
Любимая С е м ь я »  (далее -  Конкурс).

2. Утвердить состав комиссии по подготовке, организации и проведению 
Конкурса (далее -  Комиссия) (Приложение №  1).

3. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Жилиной 
О.А. (структурное подразделение п. Горноправдинск), Кошелевой М.А. 
(структурное подразделение п. Луговской):

3.1. Ознакомить педагогов дополнительного образования и членов 
комиссии с Положением об условиях проведении регионального конкурса 
рисунков на лучший эскиз открытки «М оя Любимая Семья» в рамках акции 
по сбору средств для помощи онкобольным детям в срок до 06 февраля 2019 
года.

3.2. Совместно с членами Комиссии организовать и провести Конкурс, 
определить лучшие работы и направить 5 лучших эскизов открыток от 
каждого отделения с обязательным приложением форм согласия на 
обработку персональных данных (Приложения к Положению о Конкурсе) 
заместителю директора по методической работе Потаповой Т.А. для участия 
во 2 (муниципальном) этапе Конкурса.

3.3. Осуществлять контроль за своевременной организацией и 
проведением Конкурса.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.И. Фуртунэ




